# Hermo

**D**olor habemus exemplum in electo suo sibi  
dis. Episcopus enim non elegit sanguineum germanum  
suum, licet esset sanctus, et habet tres fratres apostolos. et ipso  
go Maria est auacula cum radiis descendit super  
Matthiam. Cogitate qualem verecum diademate debuit  
esse Joseph, sed non curauit, immo regnatus est  
eponymous. Exemplum habet is ne in electione iuratorum  
seu consiliorum vel aliorum quod habet regere ciuitatem vel  
comunitatem respiciatis parentes vel amicos seu  
proprietatibus, sed bonum omnime. Dicatur illos  
qui faciunt percurat regimen parentum vel se  
manuteneant in regimenter. Episcopus noluit elige  
re sanguineum germanum suum. Et ista affectio  
ne amicorum perdunt ciuitates, quod assumunt in  
sufficietes. O quod patrem tuum. Contra hunc dicit apostolus  
Pater quod sua sunt crucis, non que Ihesus Christus filius.  
**D**ico quarto quod eo fuit sanctitas martyris  
alis. De qua dicit ecclesia. Ita sunt sancti qui pro  
dei amore minas hominem percepserunt. Sancti  
martyres in regno celorum exultant cum angelis.  
Sanctitas et martyrialis in sanctis sollicitudo manute  
nentia et studia sanctitatis et honoris dei effunde  
re sanguinem suum. Ita habuit b. Matthias.  
Dicatur quomodo post Christi ascensionem seti apo  
stoli diuiserunt sibi mundum ad predicandum. b.  
Petrus iuit ad Antiochiam. Andreas achaiam  
Iohannes asyam. Jacobus hispaniam. Bartholo  
meus et Thomas in India. Et b. Matthias pre  
dicavit in iudea. Ror. quod erat nobilis genere, et  
iudei habebant ipsum reverentia. Et quod erat  
de magna scia. dabat ei fidem inter quam multi in  
deorum et sua predicatione querentes ad Christum, per  
pter quod sumimus pontifices voluit eum occidere. et  
ne diceret quod ex inuidia eum occidisset, noluit  
ipsum statim occidere, sed disputare cum eo de  
mysterio trinitatis. Tu Matthias predicas  
tres deos in verbu Deum. vi. Audi israel de te  
vnde eris. Redit Matthias. quod ipse solus predica  
bat in domum dei, sed ille in deo est tres persone, pater, filius,  
spiritus sanctus. Non enim in deo accipiunt personam  
in nobis, nec intelligimus quod tres persone diuine sint  
ut tres reges, sed sic in sole est pater, filius et spiritus sanctus.  
Hoc quod deo est maior fortis, est sol. Ideo. In so  
lo posuit tabernaculum, in silicet in die. Tercio vero  
quod est deo et homo. Contra, quod dicit scriptura.  
Audi populus meus et testabor tibi: israel si me audie  
ris non erit in te deus recens, neque adorabis deum  
alienum. Redit, quod Christus est rex deus eternus, sed homo  
recens, ut filius regis incipit esse non miles, licet sit  
xxx annoz quoniam sit miles, sed non incipit esse no  
nus filius regis. Tercio vero Christi passione. Si erat  
deus quod cogebat ipsum mori, quod frustra sit per plu

ra quod potest fieri per pauciora. Rensis. quod iste mo  
dus fuit prouenientior, per nostra salutem. Nam si villa  
obligata regi sub pena mortis soluere mille milia florenses, et non potest soluere certum, si aliquis soluerit  
per eos, ipsi evadet morte tecum. Sic fortis genitus hu  
manus erat Ioseph ad mortem, vel quod solueret do  
rum, et nullus homo sufficiens erat ad soluendum. non enim Christus  
nisi fuisset deus. Quarto disputabant de sacro  
altar, ubi adorabat deus versus antiquum archam. Hoc  
si. Quinto de circuncisione, et per misericordiam abraham, et  
vultus debuit esse Christus. Gen. xvii. dictum historia.  
quod facta est longa disputatio inter summum pontificem  
et ipsum. Ipse vero per legem prophetias ostendebat maius  
feste de quod erat propter quod pontifex tamquam in blasphem  
iam prout in eum siniam. Dicatur etiam martyris.

**D**e sancto Thoma de aquino.

**H**ec procedebat me  
ista sapientia. Verbum istud hoc originale in libro Sapientiae. vii. et recitatum est statim  
in exempla punitus solennitas. Ita scitur quod hodie in nostra  
scientia religione ordinis fratrum predicatorum per totum  
mundum sit festum illius beatissimi professoris, et gloriosissimi  
doctoris. b. Thome de aquino. Ita etiam de  
eo estimo nos, et de eius vita, scientiam, et poteri  
recipere exemplarum doctrinas ad gubernandum  
vitam nostram. Salutes ergo Mariam. Verbum  
positum in psalmo. b. Thome vult dicere. Vnde  
debat meritis. Non istud vult indiget declaratio  
ne, et sic declarando strabo materia quam volo per  
dicare. Propter declaracionis recipio tantum per re  
gula generali in scientia theologia, quam regulam de  
us fuiavit per tractationem. Ab inicio huiusmodi vult  
modum quoniam vult mittere aliquem secundum per generali  
modum illuminatorem seu reformatorem prouenit di  
uina prudenter ipsu secundum primo ostendere, vel per  
verbum prophetarum, vel per signum universalis cognitionis.  
Hoc potest statim declarari in cibet statu modi si  
ue lege nature, scripturam grecam. Primo per  
dicta regula in statu siue lege nature. Hoc autem lex  
naturae quod tunc gentes gubernabat se solo intellectus  
naturali. Non enim habebat legem scripturam, nec libros  
nec magistros seu doctores, et durauit illud tempus  
ab Adadio usque ad moysen, et transactis milles annis  
et cibis annis, et cum multiplicaretur populus in terra, de  
voluit mittere in omnibus homines ad illuminandum et re  
formandum modum. scilicet noe, qui certum annis predicauit  
scripturam, et adiuuauit etiam fabricatio arche, per  
dicabat ut quereretur, quod diluvium instabat. Et  
tanta erat malitia populi in mundo, quod infra ce  
cun annos non prouertit nisi vii. vii. personas, scilicet  
proximum suum tres filios, et proximos filiorum